Inexcusabiles pp̄ha ostendit illos incre
bus dices Elb increpatione tua deus
iacob cū increpare eos p te et predicatoro
restos dormitauerunt sancta monita
tua negligenter audiētes et ideo merito cul
pables reddunt isti autē sunt qui ascēde
rūt equos i qui in supbia crescētes quasi
equis currentib⁹ mundi istius illecebras p
vagantur.

Tu deus qui h̄ fecisti terribilis es futu
rus impjs in iudicio q̄n in gloria maiesta
tis tue veniens supbos igni eterno addire
ris et bimilib⁹ corde perpetuā cōtuleris
dignitate et quis resistet tibi.. null⁹ vñ
qz extinc apparebit ira tua q̄a nibil vite
rius p patientia dissimilabis

Decelio i de sumitate potentie descend⁹
i indicum tāqz fortissima certaqz manu ia
culū designaū terra i terreni homines qui
diuine sentētie auctoritate dānādi sunt tre
ment cū audierint ite in igne eternum et
quiescent cū in perpetua dānatione reci
pientur sed quies ista sinereq̄ est quia q̄e
scēnt a malis operibus sed in supplicio nō q̄
escunt q̄ipz q̄a etīna flama cruciandi sūt.

Quando erit hoc Cum exurgeret in iu
dicio deus iuncterā i terreni boies pto
restrement exurget autem deus ad iudicā
dū non ad solam dānationē malorū sed vt
saluos faciat oēs mansuetos et que
tosterē quiē terre sunt q̄ null⁹ vici⁹ mū
di bū inflamata volūtate rapiunt sed eq̄li
se moderatione tractātes pacē mētis pban
tur baberet tranquillam.

Propheta locut⁹ de votis deo reddēdis
aut Cogitatio hominis cōfitebitur ti
bi quādo peccata p̄terita humilitatis satis
factiōe damnauerit et reliquie cogitati
onis i recordationis pto post effusas la
crimas ad assiduā cordis contritionē pre
teritor⁹ criminū diem festum agēt tibi
gratias agendo q̄niā sentit se bō a peccatis
liberum.

Vouete qđ q̄sq; poterit et reddite domi
no deo v̄ro q̄a displicet deo infidelis p̄mis
sio nō dicit q̄ vota reddam⁹ sed intelligit ve
qd p̄misserim⁹ reddam⁹ q̄b⁹s autē loquē

subiungit omnes qui in circūtu affer
tis munera non quidem hereticis nō pa
ganis sed eis qui altari eius munera redd
re catolica institutōne festinant in circūtu
res agitur cum munera fidelium sacrassi
mis altaribus offeruntur

Molite negligere reddere vota vestra q̄niā
vouistis domino Teribili teribili dico
non solum parvis sed principibus et re
gibus quorum aufert spiritum quā
do vult nullus enim eorum ultra velle dei vi
nere potest.

Salmus. LXXVI. in quo mo
net desideria et illecebras seculicā
care et nihil sibi proponere nisi deū
in quo sunt omnia.

Vox ecclesie.

Oce mea ad oo

Minimum clamaui intētione de
uonoris nibil aliud qz ipsum ex
petui sed eum solum sup omnia desideravi
voce mea ad dominum et non frustra
q̄a intendit mihi benignē me respexit

Maxime In die tribulatiōis mee de
um exquisiū. solū manibus meis nō
solū credendo et orādo sed opib⁹ bonis no
cte i in p̄m̄ vita q̄zvis lucēb̄e videatur
ptoz̄i obscuritate fusca est. coram eo et
nō sū decept⁹ i defraudat⁹ a spe quā i eū
piecerā p̄secut⁹ enī sū effectū orōnis mee.

Renuit cōsolari aīa mea. in istis rebus
mūdanis et caducis. s̄ memor fui dei. i
q̄ est sūma suavitas. et in ei⁹ memoria dele
ctat⁹ sū. et exercitat⁹ sū. nō rēdo magis
dīne tue potentie et sapientie. et cū in contē
platione mea tractarē quali potentia omnia
stineas. q̄li sapia oīa disponas. et īa mīta mī
rabili ordinatione dispelias d̄fecit spūs me⁹
q̄a incōp̄bēsibilis es. **A**nticipauerunt
vigilias ocl̄i mei. aīatos surgēs ad p̄tē
plādī. et in ip̄a mea p̄eplātōe turbat⁹ sū.
recordatiōe peccātū. q̄a būanū gen⁹ in dī
cion p̄cipitū ruere videbā. et tacui q̄niā i
p̄fūda nocte nī habui solatiū būam colloq̄i.

Cogitauit dies antiquos quibus hum-
num genus peccatis tenebatur obnoxium
qui caduci sunt. et labili varietate fugitiui. et
admiratus sum cur labentes dies et quae te-
nere nemo potest tantopere desideret et quae
rat humanitas et annos eternos. quae sem-
per stant qui non temporib[us] labentur; momen-
ta excurrunt. sed eterna stabilitate firmant.
quae soli sunt specialiter appetendi. negligebam
continebamus nec credebamus eorum eos
in p[er]petuum non valeam[us] aspicere

Et meditatus sum nocte in pñni vita.
cum corde meo.i.cum oratione mea.et
exercitabar ut cognoscerem qđ pon⁹ te-
nendū sit.et ut melius intelligerē.scopebā
i.discutiebam et mudabam spiritum me-
um.ne quid sordes.ne qđ diuinis cōspeci-
bus displices in eo remaneret

Nreditatus autem sum dum dicens. **M**ūquid
in eternum prolecit deus. genus huma-
num ut non aduentus sui miseratione respi-
ciat. aut non apponet siue addet. ut cō-
placitiori. malueri. sit adhuc

Aut totaliter misericordiam abscidet a genere humano. i. omni tempore. certe non. quoniam in nouissima etate mittet silium. **A**ut obliuiscetur misereri deus. certe non quia natura misericors est et misericordia ab eius maiestate nunquam dividit. aut contiebit in ira misericordias suas. i. ira vincet misericordiam. certe non. quia potius misericordia vincet iram.

Hoc ita cogitabam apud me. et post hoc di-
xi respondendo meditationum mee. nunc ce-
pi quasi intelligerem quod fuit tacitum ab
eternis temporib⁹ s. q̄bomo reducetur ad
ānos eternos. et hec mutatio est dexte-
re excelsi. i. fauoris et ppicationis filij dei
q̄ē dext̄a dī pris. q̄niā nisi corp⁹ nrūz accepe-
rit. nos misericordia acciperemō possum⁹
et de conditione seruili mutemur in filios
Et p̄ hoc intelleri illam mutationem futuraz
q̄a **M**emor fui operum domini. s. q̄
creauit hominem. et sicut euz per misericor-
diam creauit sic intelleri q̄e eundem p̄ mis-
ericordiam reparabit. quia etiam memor
ero mirabilium tuorum q̄ fecisti ab in-

in humano generi, eidem pius miserator
in multis indulgedo et sics pero qetia nunc
indulgebis.

Et meditabor in omnibus operibus tuis, et te in eis artificez potentissimum et sapientissimum contemplabor, et in preceptis tuis salutaribus que tu inuenisti humili deuotione versabor.

Dropbeta in his eruditus in laudes p
rumpit dicens. Deus pater via veniendi
ad te est in christo siue per xpum qui ait.
nemo venit ad patrem nisi per me quis de
us magnus sicut deus noster. nullus
imo tu solus et non aliis facis mirabi
lia. ta in anima qm i corpore

Hotam fecisti virtutem tuam. id est hi-
lum tuum qui est virtus et sapientia quā-
do eum in mundum misisti ipse etiam ē
brachium in quo redemisti populus
tuum. s. credentes ex iudeis et electos ex gē-
nibus.

Oflotam fecisti virtutem tuā nā cum no
tum fecisti filium tuum per eum. Viderūt
id est cognoverunt te fide. populi de iudeis
et populi de gentibus. et timuerunt po
tentiam tuam visis miraculis. et turbati
sunt salubriter infideles qui erant sine hū
damento fidei errorē suum cōfūctos & ve
niam postulantes.

Multitudo sonitus aquarum auditus est sonantium in laudibus dei de missione filij in confessionibus peccatorum in gemitu culparum. in orationibus. in gratiarum actionibus. qui sonitus provenit. quia vocem dederunt nubes. id est predicatorum per orbem terrarum in omnibus gentibus predicando eorum.

Cleres dederunt vocem suam Ctenim. i.
quia sagitte tue O deus. id est voces pre-
dicatorum tuorum corda fidelium medici-
naliter penetrarunt ad salutem & vox ipsa
predicationis apostolorum que sonum et ful-
gorem et umorem humanis pectoribus in-
ferebat totius orbis circulum et ambi-
tum cinxit.

Ende sequitur Illuxerunt per apostolos diuinia precepta veritatis lumina

biantia coruscando.miraculis que te
nebras hominum per totum mundum
salutari illuminatione fugauerunt. Und
commota est terra.i.homines ad con
versionem et contremuit. agendo peni
tentiam pro peccatis.eos autem dicit com
motos et tremefactos qui verbum fidelit
audientes ad conuerzionis studium chro
ni munere puererunt.

Et per ipsos apostolos sic operantes In
maris gennum via tua nunc que dudum
erat in iudeorum populo et precepta tua rece
pens sunt a pluribus populis gentium et ta
men vestigia tua.s.prima tua corporalis
doctrina miracula non sunt ab infidelis
bus iudeis cognita.

Cum tamen. Reduxisti illum populum
quondam tuum de egypto ad modum ou
rum in manu moysi qui fuit durus populi
et aaron quem prefecisti deus sacerdo
tem omni populo

Psalmus. LXXVII. in quo mo
net populum ne sit ingratus divinis
beneficijs.